Приложение №1
Утверждено и введено в действие
приказом от 13.09.2024 г.№ 65 К/ДЖД

Приказ о зачислении и переводе обучающихся в центр технического
развития – детский технопарк «Кванториум» Свердловской детской

железной дороги

В соответствии с Порядком оформления возникновения,
приостановления и прекращения отношений между центром технического
развития – детский технопарк «Кванториум» Свердловской детской
железной дороги структурного подразделения Свердловской железной
дороги – филиала ОАО «РЖД» и воспитанниками и (или) родителями
(законными представителями) и на основании заявлений родителей, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на занятия по направлению «Информационные технологии»
на 1 год обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
ИТ1-1 пн 10:00 - 11:40 вс 10:00 - 11:40 15
ИТ1-1 пн 16:30 - 18:10 вс 12:00 - 13:40 13
ИТ1-3 пн 18:20 - 20:00 вс 14:00 - 15:40 13
ИТ1-4 пн 15:00 - 16:20 ср 15:00 - 16:20 14

2. Зачислить на занятия по направлению «Виртуальная и
дополненная реальность» на 1 год обучения с 16.09.2024 года следующих

детей:
Группа Расписание Кол-во уч-ся
ВР1-1 ср 18:20 - 20:00 пт 18:20 - 20:00 12
ВР1-2 пт 10:00 - 11:40 сб 14:00 - 15:40 10

3. Зачислить на занятия по направлению на «Хайтек» на 1 год
обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
Х1-1 чт 18:20 - 20:00 вс 12:00 - 13:40 10
Х1-2 вт 14:00 - 15:40 вс 14:00 - 15:40 9
Х1-3 пн 16:30 - 18:10 чт 16:30 - 18:10 10
Х1-4 вт 10:00 - 11:40 чт 10:00 - 11:40 7

4. Зачислить на занятия по направлению «Промробоквантум» на 1
год обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
Р1-1 пт 18:20 - 20:00 сб 13:00 - 14:40 12
Р1-2 вт 10:00 - 11:40 чт 10:00 - 11:40 6
Р1-3 пн 16:30 - 18:10 чт 16:30 - 18:10 10
Р1-4 ср 09:00 - 10:40 сб 09:00 -10:40 4

5. Зачислить на занятия по направлению «Энерджиквантум» на 1
год обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
Э1-1 пт 15:00 - 16:30 сб 15:00 - 16:40 7

6. Зачислить на занятия по направлению «Промышленный дизайн»
на 1 год обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
П1-1 пн 16:30 - 18:10 вс 10:00 -11:40 12
П1-2 пн 15:00- 16:30 вс 16:00 - 17:40 9
П1-3 чт 10:00 -11:40 сб 16:00 -17:40 6

7. Зачислить на занятия по направлению «DATA-квантум» на 1 год
обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
D1-1 вт 16:30 - 18:10 чт 16:30 - 18:10 13

8. Зачислить на занятия по направлению «Медиаквантум» на 1 год
обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
МД1-1 пн 10:00 - 11:40 вс 10:00 - 11:40 3
МД1-2 вт 15:00 -16:20 ср 15:00 -16:20 10
МД1-3 вт 16:30 - 18:10 вс 16:00 - 17:40 7
МД1-4 пн 18:20 - 20:00 вс 14:00 - 15:40 11

9. Зачислить на занятия по направлению «Информационные
технологии» на 2 год обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
ИТ2-6 ср 15:00 - 16:20 пт 15:00 - 16:20 13
ИТ2-2 ср 10:00 - 11:40 сб 11:00 - 12:40 7

10. Зачислить на занятия по направлению «Виртуальная и
дополненная реальность» на 2 год обучения с 16.09.2024 года следующих

детей:
Группа Расписание Кол-во уч-ся
ВР2-1 пт 15:00 - 16:20 сб 09:00 - 10:40 8
ВР2-2 вт 16:30 - 18:10 ср 16:30 - 18:10 7

ВР2-3 пн 16:30 - 18:10 вс 12:00 - 13:40 9
ВР2-4 вт 15:30 - 16:20 чт 14:00 - 15:40 7
ВР2-5 пн 15:00- 16:20 вс 16:00 - 17:40 10
ВР2-6 вт 10:00 - 11:40 чт 10:00 - 11:40 9

11. Зачислить на занятия по направлению на «Хайтек» на 2 год
обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
Х2-1 вт 16:30 - 18:10 ср 16:30 - 18:10 10
Х2-2 вт 10:00 - 11:40 чт 10:00 - 11:40 3
Х2-5 пн 18:20 - 20:00 ср 18:20 - 20:00 7
Х2-7 пн 18:20 - 20:00 ср 18:20 - 20:00 8
Х2-8 ср 10:00 - 11:40 чт 10:00 - 20:00 7

12. Зачислить на занятия по направлению «Промробоквантум» на 2
год обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
Р2-1 ср 18:20 - 20:00 пт 18:20 - 20:00 12
Р2-2 пт 15:00 - 16:20 сб 10:00 -11:40 10
Р2-3 вт 10:00 - 11:40 сб 14:00 -15:40 7
Р2-4 пн 18:20 - 20:00 чт 18:20 - 20:00 10

13. Зачислить на занятия по направлению «Энерджиквантум» на 2
год обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
Э2-1 чт 16:30 - 18:10 сб 11:00 - 12:40 8

14. Зачислить на занятия по направлению «Промышленный дизайн»
на 2 год обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
П2-2 пн 18:20 - 20:00 чт 18:20 - 20:00 9
П2-3 вт 15:00- 16:35 сб 14:00 - 15:40 4
П2-7 пт 10:00 -11:40 сб 10:00 -11:40 6
П2-8 вт 16:30 - 18:10 чт 16:30 - 18:10 11

15. Зачислить на занятия по направлению «DATA-квантум» на 2 год
обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
D2-1 вт 18:20 - 20:00 пт 18:20 - 20:00 6
D2-2 ср 10:00 -11:40 чт 10:00 -11:40 2

16. Зачислить на занятия по направлению «Медиаквантум» на 2 год
обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
МД2-1 пн 10:00 - 11:40 вс 10:00 - 11:40 5

МД2-2 пн 15:00 -16:40 чт 15:00 -16:40 3
МД2-3 пн 16:30 - 18:10 вс 12:00 - 13:40 12

17. Зачислить на занятия по направлению «Информационные
технологии» на 3 год обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
ИТ3-1 пт 16:30- 18:10 сб 13:00 - 14:40 11
ИТ3-2 пт 10:00 - 11:40 сб 9:00 - 10:40 10
ИТ3-3 вт 18:20- 20:00 пт 18:20- 20:00 11
ИТ3-4 вт 16:30- 18:10 чт 16:30- 18:10 10
ИТ3-5 чт 18:20- 20:00 сб 15:00- 16:40 11

18. Зачислить на занятия по направлению «Виртуальная и
дополненная реальность» на 3 год обучения с 16.09.2024 года следующих

детей:
Группа Расписание Кол-во уч-ся
ВР3-1 вт 10:00 - 11:40 сб 11:00 - 12:40 7
ВР3-2 чт 16:30 - 18:10 пт 16:30 - 18:10 6
ВР3-4 пн 10:00 - 11:40 ср 10:00 - 11:40 4
ВР3-5 вт 18:20 - 20:00 вс 18:20 - 20:00 9
ВР3-6 пн 18:20 - 20:00 чт 18:20 - 20:00 8

19. Зачислить на занятия по направлению на «Хайтек» на 3 год
обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
Х3-1 ср 10:00 - 11:40 пт 10:00 - 11:40 4
Х3-2 чт 16:30 - 18:10 сб 10:00 - 11:40 6

20. Зачислить на занятия по направлению «Промробоквантум» на 3
год обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
Р3-1 чт 10:00 - 11:40 пт 10:00 -11:40 6
Р3-2 чт 16:30 - 18:10 сб 12:00 -13:40 7
Р3-3 вт 18:20 - 20:00 пт 16:30 -18:10 12
Р3-4 пн 10:00 - 11:40 ср 10:00 -11:40 6

21. Зачислить на занятия по направлению «Энерджиквантум» на 3
год обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
Э3-1 пт 15:00 - 16:20 сб 15:00 - 16:40 7

22. Зачислить на занятия по направлению «Промышленный дизайн»
на 3 год обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
П3-2 пн 18:20 - 20:00 чт 18:20 - 20:00 9

П3-3 пт 17:20 - 19:00 сб 12:00 - 13:40 12
П3-4 ср 18:20 - 20:00 сб 14:00 - 15:40 11

23. Зачислить на занятия по направлению «DATA-квантум» на 3 год
обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
D3-1 ср 16:30- 18:10 пт 16:30- 18:10 7

24. Зачислить на занятия по направлению «Медиаквантум» на 3 год
обучения с 16.09.2024 года следующих детей:

Группа Расписание Кол-во уч-ся
МД3-1 ср 16:30- 18:10 вс 16:00 - 17:40 3
МД3-2 вт 18:20- 20:00 чт 16:30 - 18:10 8